2022 年度第６回（9/10）運営会議  議事摘録（議事録）

日 時  2022 年 9 月 10 日（土）16時 00 分～18 時

場所 せせらぎ館会議室

司 会:升田副理事長

出席者：松井、五十嵐、升田、金澤、堀井、髙木、多藝、橋本、安立、菅原、流田

ZOOM 出席：

欠席:福田、柘植

議 題

１．あいさつ   松井代表理事

２．確認事項  2022 年度第５回運営会議摘録（2022-8）           流田    2ｐ

３．報告事項

（1）事業活動報告書

 ・2022 年 8月川崎国際ゴルフ場の～報告                   升田   3ｐ

  ○上記について升田理事より報告された

 ・2022 年 7-8 月ラフティングボート体験会報告                流田   4ｐ

  ○上記について流田理事より報告された

 ・2022 年 9月夕涼みコンサート報告                     菅原   5ｐ

  ○上記について菅原理事より報告された

（2）事業活動申請書

・2022 年第 8回おひさまフェスへの出店について               升田   6ｐ

○上記について升田理事より提案され承認されました。

追加で同日夜間（１７時～）に「たまずんナイトツアー」を実施する事も提案され承認されました

・2022 年 秋の多摩川祭りについて                     多藝   7ｐ

○上記について多藝理事より提案され承認されました。出展内容は１０月に提案。

４.検討・協議事項

 ・受付来館者集計システムの改修について（資料無しプロジェクター使用）   安立

○上記について安立理事より提案され承認されました

５.連絡・確認事項

    1) 事務局関連

   ・８～９活動記録                            流田   8ｐ

  2） ８月せせらぎ館来館者集計                           9-11ｐ

    3) ９～１０月行事予定                                12ｐ

 4）確認事項

  ・たまずん基金について                              13ｐ

  ○上記について流田理事より報告されました

６.その他

 ・次回 第 7 回運営会議 10/1(土)16 時 →17時 30 分